IbM'-J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Кахрнмаиове З.Н.

1. Освободить Кахриманова Заура Наримановича от должности

руководителя Агентства по охране культурного наследия Республики

Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/и/
И!'•/ УПРАВЛЕНИЕ

исполняющий обязанности

^авы Республики Дагестан

г. Махачкала

1 марта 2021 года

№40

С. Меликов